Oversigt over afdelinger, antal boliger, bygninger og skgnnet antal bygningstyper (bilag A.1 delaftale 21)

Delaftale 21 - Syddanmark, Fyn - Syddanmark, Fyn 2

Lbfnr.

0059001
0059011
0059012
0059014
0059015
0059016
0059018
0059002
0059027
0059021
0059023
0059024
0059028
0059026
0059029
0059030
0059033
0059003
0059035
0059039
0059041
0059042
0059004
0059044
0059017
0059046
0059005
0059006
0059007
0059008
0059009
0019001
0019010
0019012
0019014

Organisationsnavn
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB Holmegarden
AB-Sprotoften
AB-Sprotoften
AB-Sprotoften
AB-Sprotoften

Afdelingsnavn
1, Vognmandsvej
11, Mgllervej

12, Mgllervangen

14, Ungdomsboliger Stentevej

15, Mgllerparken
16, Holmegardsvej
18, Mgllehaven

2, Knudshovedvej / Frisengardsvej
20, Skippergade, Slotsgade, Sgndergade

21, Gillestoften

23, Jernbanegade / Havnegade
24, Bjergbakken, Frgrup

25, Banemarken
26, Egeparken

27, Skovvej / Solveenget

28, Kongegade

29, Enghavevej

3, Vognmandsvej

32, Egeparken

34, Egeparken 2

35, Remisegade

36, Aunslevparken

4, Ludvig Hansensvej
44, Toldbodgade

45, Gl. Vindingevej
46, Strandveenget

5, Ludvig Hansensvej
6, Frisengardsvej

7, Vognmandsvej

8, Frisengardsvej

9, Klgvervej, Violvej m.m.

1, Sprotoften

10, Jernbanebo - Psykiatriboliger
12,Jernbanebo - ZAldreboliger
14, Jernbanebo - Plejeboliger

450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450

Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg

Kommunenr Kommunenavn Antal boliger

32
44
97
40
42
40
20
34
37
27
78
21

32
12
12
26
24
38
20
64
17
28
39
100
16
12
20
52
15
35
396
18
20
32

Antal bygninger
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Lbfnr.

0019016
0019017
0019018
0019019
0019020
0019022
0019006
0019007
0019008
0019009
0655061
0655062
0655063
0655064
0655065
0391001
0391009
0391014
0391015
0391016
0391002
0391023
0391028
0391029
0391030
0391031
0391032
0391034
0391007
0391008
0799001
0799015
0799009
0173002
0173102
0173103
0173104
0173105
0173106
0173107
0173108

Organisationsnavn
AB-Sprotoften
AB-Sprotoften
AB-Sprotoften
AB-Sprotoften
AB-Sprotoften
AB-Sprotoften
AB-Sprotoften
AB-Sprotoften
AB-Sprotoften
AB-Sprotoften

Afdelingsnavn

16, Vindinge Plejehjem
17, Vindingetoften

18, Risvej

19, Ahuset

20, Jagtenborg

22, Sprotoften (tagboliger)
6, Radyrveenget

7, Sprotoften

8, Tronneallé

9, Adalen

Almen Boligselskabet Centrum Danmark 8061 (0256.001)
Almen Boligselskabet Centrum Danmark 8062 (0256.010)
Almen Boligselskabet Centrum Danmark 8063 (0256.011)
Almen Boligselskabet Centrum Danmark 8064 (0256.013)

Almen Boligselskabet Centrum Danmark 8065, Tarup Strandpark (0256.014)
1, Grgnlgkkevej/Kr.Rudesvej m.fl.

Boligforeningen Grgnlgkken
Boligforeningen Grgnlgkken
Boligforeningen Grgnlgkken
Boligforeningen Grgnlgkken
Boligforeningen Grgnlgkken
Boligforeningen Grgnlgkken
Boligforeningen Grgnlgkken
Boligforeningen Grgnlgkken
Boligforeningen Grgnlgkken
Boligforeningen Grgnlgkken
Boligforeningen Grgnlgkken
Boligforeningen Grgnlgkken
Boligforeningen Grgnlgkken
Boligforeningen Grgnlgkken
Boligforeningen Grgnlgkken
Boligselskabet BSB @rbeaek
Boligselskabet BSB @rbeaek
Boligselskabet BSB @rbeaek
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab

12, Grgntoften

14, Egeparken/Bggeparken/Skovalleen

15, Alleparken/Bispehaven
16, Sybergs Have

2, Grgnningen/Grgnlgkkevej
23, Mgllevej/Langegade

28, Ankerpladsen (seniorbofeellesskab)
29, Veebnergarden (seniorbofeellesskab)
30, Gyldenlund (seniorbofeellesskab)
31, Hovbanken (seniorbofeellesskab)

32, Smedekrogen
34, Lindeparken
7, Mgllelgkken

8, Mellemleddet

7401, Skovparken/Marevaenget

7415, Toftebo

7452, Klgvervej/Rosenvaenget

01 Neesbyveaenget
02 Bakkelunden
03 Stenlunden
04 Mosekrogen
05 Skovparken
06 Lervadparken
07 Hgjvangen

08 Klgverparken

Kommunenr Kommunenavn Antal boliger

450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
450
450
450
461
440
440
440
440
450
450
440

Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Odense
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Nyborg
Nyborg
Kerteminde

40
16
12

20
18
53
15
48

100

168
15
16
22
56
66

103
93
44
96
26
16
16
10
15
16
43
15
20
72
88
14
93
10
36
27
35

110
54
24
47

Antal bygninger

1
8
12
2
1
4
22
4
12
27
141
15
16
9
7
21
16
18
14
22
8
4
16
10
7
6
4
15
20
3
32
7
8
10
36
27
35
110
24
3
47

Skgnnet antal bygningstyper
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Lbfnr.

0173109
0173001
0173207
0173208
0173010
0173011
0173013
0173014
0173015
0173016
0173017
0173118
0173119
0173020
0173021
0173022
0173123
0173078
0173025
0173073
0173030
0173028
0173029
0173031
0173032
0173033
0173034
0173035
0173136
0173037
0173138
0173041
0173141
0173042
0173043
0173145
0173146
0173147
0173148
0173149
0173150

Organisationsnavn

Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab

Afdelingsnavn

09 Syvstjernen

10 Smedien

107, Skjoldveenget (79/01)
108, Spurveveenget (79/51)
11 Mosegardsparken

12 Mosegardsparken B

13 Brogarden

14 Nedergéarden

15 Fyrreparken

16 Birkeparken

17 Tjernehaven

18 Det gamle mejeri

19 Otterup

20 Glasveerket

21 Tofteparken

22 Tofteparken B

23 Odense

24 Frederiksgade

25 Herluf Trolle Parken

26 Niels Bohr Parken

27 Hindehgjparken

28 Frederiksbroen

29 Landsbysamfund, Breendekilde
31 Korslgkkeparken

32 Korslgkkeparken B

33 Korslgkkeparken C

34 Korslgkkeparken F

35 Korslgkkeparken E

36 Bogense

37 Korslgkkeparken G

38, Stjerneseble Have

40 Korslgkkeparken K

41 Mellemleddet/Mgllerkeeret
42 Thorsgaarden 1

43 Thorsgaarden 2

45 Faaborg

46 Nyborg

47 Langtved/Ullerslev 1+l11
48 Egevang

49 Sydfyn

50 Ejby

Kommunenr Kommunenavn Antal boliger

440 Kerteminde
461 Odense
420 Assens
420 Assens
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
480 Nordfyns
480 Nordfyns
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
461 Odense
480 Nordfyns
461 Odense
461 Odense
461 Odense
440 Kerteminde
461 Odense
461 Odense
430 Faaborg-Midtfyn
450 Nyborg
450 Nyborg
450 Nyborg
479 Svendborg
410 Middelfart

8
25
51
39

155
312
10
123
504
439
254
30
268
132
110
138
73
55
231
297
173
28
17
80
66
225
616
154
13
386
46
80
117
40
16
77
111
32
31
106
28

Antal bygninger

1
2
51
27
48
13
1
2
8
11
79
1
89
7
22
5
61
4
61
66
26
1
8
10
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Skgnnet antal bygningstyper
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Lbfnr.

0173050
0173152
0173153
0173154
0173155
0173156
0173158
0173159
0173160
0173060
0173162
0173163
0173164
0173165
0173166
0173167
0173168
0173169
0173070
0173071
0173172
0173080
0173076
0173069
0173177
0173008
0173072
0173180
0173181
0173082
0173083
0173084
0173085
0173086
0173091
0173088
0173090
0173092
0173192
0173193
0173194

Organisationsnavn

Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab

Afdelingsnavn

51 Hgjstrupparken

52 Baring I+I11+111/Strib 1+11
53 Brenderup

54 Tommerup

55 Vissenbjerg

56 Assens

58 Sletten (senior-bofeellesskab)
59 Ejby Aldrecenter

60 Syrenlunden (senior-bofeellesskab)
61 Riisingsparken

62 EImehaven (seniorbofeellesskab)
63 Gartnerpladsen

64 Laengehusene

65 Kerteminde

66 Langeskov

67 Kongshgj

68 Aparken-Egebjerget
69 Ringe

70 Sct. Joseph

71 Frederik VII's Stiftelse
72 Hindemaevej

74 Over Holluf Parken

75 Blangstedgard

76 Midtbyen

77 Grivesholm

78 Ridderhatten

79 Hgjsletten 1

80 Kirsebaerhaven

81 Kirkebakken

82 Klostergarden

83 Dalumgard

84 Sgnderport

85 Hammerparken

86 Piledammen

87 Sedenparken

88 Tolderlundsvej

90 Odense Havn

91 Skovbrynet

92 Trinekaer

93 Tankefuld 1+11

94 Jernstgberiet

Kommunenr Kommunenavn Antal boliger

461
410
410

Odense
Middelfart
Middelfart

420 Assens
420 Assens
420 Assens

480
410
410
461
480
480
480
440
440
440
430
430
461
461
450
461
461
461
450
461
461
450
450
461
461
461
461
461
461
461
461
461
461
479
430

Nordfyns
Middelfart
Middelfart
Odense
Nordfyns
Nordfyns
Nordfyns
Kerteminde
Kerteminde
Kerteminde
Faaborg-Midtfyn
Faaborg-Midtfyn
Odense
Odense
Nyborg
Odense
Odense
Odense
Nyborg
Odense
Odense
Nyborg
Nyborg
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Svendborg
Faaborg-Midtfyn

630
38
12
57
11
29
22
44
14

147
26
37
15
67
13
25
44
29
92
41
11
34
92
17
26
76
60
24
14

162
22

173
20
88
20
93
58
68
65
67
46

Antal bygninger
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13
12
30

W ~N 0o bdN

10
19
15
58
11
25
22
17

al

17

10

N

14

[

10
18

N

13
19
13

Skgnnet antal bygningstyper

G WA AOFRP NDNMNNOORPOOORPNWWEREREOWNEONWOODWONWOAOR, A~ARPRPPREPNMREPNREDNOO

4 af 5



Lbfnr.

0173096
0173099
0815001
0815002
0815003
0815006
0815007
0086001
0086010
0086011
0086012
0086013
0086014
0086015
0086017
0086018
0086019
0086024
0086020
0086027
0086028
0086003
0086004
0086005
0086006
0086007
0086008
0086009

Organisationsnavn

Fyns Almennyttige Boligselskab
Fyns Almennyttige Boligselskab
Lejerbo, Nyborg

Lejerbo, Nyborg

Lejerbo, Nyborg

Lejerbo, Nyborg

Lejerbo, Nyborg

Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening
Svendborg Andels-Boligforening

186 boligafdelinger

Afdelingsnavn

96, Krybilyparken

99, Sortekilde

068-0, Frisengardsparken
089-0, Johannesgarden
153-0, Sofiegarden
199-0, Jgrgensparken og Lisalund
324-0, Bovense

1, Nylandsvej

10, Struebjerg

11, Munkeveenget

12, EImevaenget

13, Sanddalsparken
14, Skovparken

15, Hjortgveenge

17, Svendborg-Bo

18, Bregnegéarden

19, Sgsterhaven

20, Wiggers Park

21, Solsikkevej

22, Sofielund

23, Trollemosen

3, Radeledsvej

4, Brydevej

5, Glentevej

6, Glentevej - Huse

7, St. Byhavevej

8, Stryngvej/Lygvej

9, Bispelgkken/Priorvej

1 alt

420 Assens

440
450
450
450
450
450
479
479
479
479
479
479
479
479
479
479
479
479
479
479
479
479
479
479
479
479
479

Kerteminde
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Nyborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg

Kommunenr Kommunenavn Antal boliger

Antal bygninger Skgnnet antal bygningstyper

19 8 1
69 13 5
60 6 1
75 3 1
92 4 1
83 27 1
13 5 1
60 60 1
8 8 1
92 4 3
52 4 1
147 6 3
757 54 7
18 7 1
10 10 1
120 31 9
20 5 1
157 58 5
54 22 1
42 21 2
146 10 7
24 2 1
18 1 1
72 7 1
34 17 1
100 9 1
169 13 4
92 4 2
14.273 2.744 523
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